


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
			Vítejte ve Fakultní nemocnici v Motole



		

								

																									
										
						

		
						
				[image: ]



			

										

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: Fakultní nemocnice v Motole][image: logo-fnm]				

			
					

								

																									
										
			

MENUMENU


	
	O nás
	
		
			Poslání a vize
	Historie a současnost
	Management
	Odborná veřejnost
	Klinické hodnocení ve FN Motol
	Protikorupční strategie



	
			Motol IN
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky
	Dárci
	Kvalita a bezpečí zdravotních služeb
	Ošetřovatelství



	
			Nemocniční lékárna
	Poskytování spirituální péče
	Zdravá nemocnice
	Předškolní zařízení – Motoláček
	Provozně technický úsek









	Praktické informace
	
		
			Jak se k nám dostanete
	Čekací doby
	Parkování
	Ubytování ve FN Motol
	Spektrum poskytované péče ve FN Motol
	Smluvní zdravotní pojišťovny



	
			Nadstandardní nezdravotní služby
	Návštěvy pacientů
	Přítomnost doprovodu pacienta na operačním sále
	Poplatky
	Zdravá nemocnice
	Poskytování spirituální péče
	Speciální školy při FN Motol



	
			Charty práv pacientů
	Mapka kuřáckých míst
	Paliativní péče
	Základní informace k hospitalizaci
	Informované souhlasy obecné
	Tichá linka – neslyšící






	
		






	Kliniky a ambulance
	
		
			Kliniky – dětská část
	Kliniky – dospělá část



	
			Ostatní pracoviště
	Nemocniční lékárna



	
			Oddělení péče o samoplátce









	Kariéra
	
		
			Volná pracovní místa
	Stáže a rezidenční místa
	Benefity



	
			Informace pro zahraniční zájemce
	Stipendijní program pro studenty
	Kontakt









	Ombudsman
	Nemocniční ombudsman
	Kontakt



	Právo na informace
	106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím
	Postup FN Motol při vyřizování různých podání



	Kontakty
	
		
			Hlavní kontakty
	Kontakty na zdravotnická pracoviště
	Odbor komunikace



	
			Mapa areálu
	Doprava






	
		






	
						



		

									

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
										
											
					[image: Fakultní nemocnice v Motole][image: logo-fnm]				

			
					

									

																									
										
						

		
										

											

						

	

		
		
									
													
															

																									
										
						

MENUMENU


	
	O nás
	
		
			Poslání a vize
	Historie a současnost
	Management
	Odborná veřejnost
	Klinické hodnocení ve FN Motol
	Protikorupční strategie



	
			Motol IN
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky
	Dárci
	Kvalita a bezpečí zdravotních služeb
	Ošetřovatelství



	
			Nemocniční lékárna
	Poskytování spirituální péče
	Zdravá nemocnice
	Předškolní zařízení – Motoláček
	Provozně technický úsek









	Praktické informace
	
		
			Jak se k nám dostanete
	Čekací doby
	Parkování
	Ubytování ve FN Motol
	Spektrum poskytované péče ve FN Motol
	Smluvní zdravotní pojišťovny



	
			Nadstandardní nezdravotní služby
	Návštěvy pacientů
	Přítomnost doprovodu pacienta na operačním sále
	Poplatky
	Zdravá nemocnice
	Poskytování spirituální péče
	Speciální školy při FN Motol



	
			Charty práv pacientů
	Mapka kuřáckých míst
	Paliativní péče
	Základní informace k hospitalizaci
	Informované souhlasy obecné
	Tichá linka – neslyšící






	
		






	Kliniky a ambulance
	
		
			Kliniky – dětská část
	Kliniky – dospělá část



	
			Ostatní pracoviště
	Nemocniční lékárna



	
			Oddělení péče o samoplátce









	Kariéra
	
		
			Volná pracovní místa
	Stáže a rezidenční místa
	Benefity



	
			Informace pro zahraniční zájemce
	Stipendijní program pro studenty
	Kontakt









	Ombudsman
	Nemocniční ombudsman
	Kontakt



	Právo na informace
	106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím
	Postup FN Motol při vyřizování různých podání



	Kontakty
	
		
			Hlavní kontakty
	Kontakty na zdravotnická pracoviště
	Odbor komunikace



	
			Mapa areálu
	Doprava






	
		






	
						



		
					
				[image: ]



			

										

											

						

	

	

		
		
								
		
			






	Domů

	404 Nenalezeno

		
	
		
						
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
										
						Search for:Search Button

		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			Pro pacienty
	Kliniky a ambulance
	Informace k hospitalizaci
	Čekací doby
	Úřední deska
	Poplatky
	Ombudsman
	Kontakty
	GDPR


		
						

											
							
			Odborná veřejnost
	Akreditace
	Vědecká činnost
	Etická komise
	Stáže
	Konference a semináře
	Specializační vzdělávání
	Lékařská fakulta


		
						

											
							
			O nás
	Odbor komunikace
	Kariéra
	Evropské fondy
	Informace pro dárce
	Veřejné zakázky


		
						

											
							
			
			
				[image: logo SAK akreditováno]
			

			
				[image: ]
			

		


		
					
				

			

						

										

			





	
					
											
							
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: Donor]
			

		




		

						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Fakultní nemocnice v Motole


			

						

										

			




	
	
			
		





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



							
						Search for:Search Button

























			
			
                
                		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Usnadnění přístupu

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Stupně šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
						
														
								
									

Podtržení odkazů								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Obnovit výchozí
							
						
					
									
			
		
		
	